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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Categoria : Enduro 1  

1 3 RALLO GENOVER, JOSEP Enduro 1 7:33.493 7:19.347 6:14.591 7:16.628 6:17.814 34:41.873
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Categoria : Enduro 2  

1 6 FAJA BELTRAN, MELCIOR Enduro 2 7:44.271 7:22.675 6:21.796 7:20.227 6:25.514 35:14.483
2 4 LEON SOLE, XAVIER Enduro 2 7:42.448 7:24.703 6:35.349 7:20.055 6:35.906 35:38.461
3 23 GARCIA ALONSO, ALBERT Enduro 2 8:13.192 7:49.679 6:56.881 7:47.774 7:04.142 37:51.668
4 20 PUIG PAMIES, DAVID Enduro 2 8:35.788 8:14.509 7:07.772 8:22.190 7:18.485 39:38.744
5 2 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Enduro 2 7:41.131 7:25.301 6:22.586 7:24.179 6:26.438 5:00.000 40:19.635

Abandons - Manga 4

13 SUBIRANA VILA, XAVIER Enduro 2 7:41.409 7:28.143 9:17.123

Abandons - Manga 5

17 LLOBET ROSICH, DANIEL Enduro 2 7:40.315 7:29.868 6:52.918 7:26.258
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Categoria : Enduro 3  

1 7 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL Enduro 3 7:41.542 7:21.925 6:25.872 7:21.154 6:23.816 35:14.309
2 12 ESTEVE VILLAR, GERARD Enduro 3 7:44.210 7:25.768 6:30.140 7:25.827 6:32.351 35:38.296
3 9 BALLUS OLIVA, ROGER Enduro 3 7:49.425 7:31.912 6:32.469 7:33.472 6:36.662 36:03.940
4 24 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL Enduro 3 7:58.254 7:40.818 6:43.177 7:40.260 6:48.610 36:51.119
5 18 SERRADELL FEIXAS, PAU Enduro 3 8:04.441 8:08.957 6:58.593 8:01.632 7:02.201 38:15.824

Absents - Manga 1

8 CALMET CALVERAS, MARC Enduro 3
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Categoria : E-125 2 Temps  

1 1 QUER MOLGO, JORDI E-125 2 Temps 7:34.994 7:16.453 6:14.479 7:15.214 6:16.036 34:37.176
2 14 GOMEZ SUBARROCA, BENET E-125 2 Temps 7:26.523 7:14.044 6:33.227 7:16.687 6:32.444 35:02.925
3 10 CASANY MASRAMON, ORIOL E-125 2 Temps 7:44.096 7:29.100 6:28.078 7:31.434 6:36.431 35:49.139
4 11 SANTACREU PRAT, ORIOL E-125 2 Temps 7:57.613 7:38.142 6:46.872 7:37.173 6:54.418 36:54.218

Abandons - Manga 4

25 FONT PERERA, JORDI E-125 2 Temps 8:01.080 7:49.152 6:52.229
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Categoria : E-125 /Junior Open  

1 15 QUER MOLGO, RAMON Junior Open 7:28.449 7:20.318 6:07.332 7:09.519 6:10.127 34:15.745
2 1 QUER MOLGO, JORDI E-125 2 Temps 7:34.994 7:16.453 6:14.479 7:15.214 6:16.036 34:37.176
3 26 GEEBELEN SUREDA,  OSCAR Junior Open 7:36.201 7:17.018 6:22.128 7:09.738 6:22.136 34:47.221
4 14 GOMEZ SUBARROCA, BENET E-125 2 Temps 7:26.523 7:14.044 6:33.227 7:16.687 6:32.444 35:02.925
5 5 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU Junior Open 7:39.653 7:18.124 6:34.134 7:14.215 6:47.035 35:33.161
6 10 CASANY MASRAMON, ORIOL E-125 2 Temps 7:44.096 7:29.100 6:28.078 7:31.434 6:36.431 35:49.139
7 11 SANTACREU PRAT, ORIOL E-125 2 Temps 7:57.613 7:38.142 6:46.872 7:37.173 6:54.418 36:54.218
8 16 ABELLA MORA, JAUME Junior Open 8:12.453 7:38.906 6:44.702 7:41.738 6:46.445 37:04.244
9 21 MARTI SUÑER, PEPE Junior Open 8:03.467 7:41.195 6:55.194 7:46.984 6:56.405 37:23.245

Abandons - Manga 2

22 MUJAL MOLINA, MARC Junior Open 8:21.453

Abandons - Manga 3

19 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open 22:45.388 7:56.830

Abandons - Manga 4

25 FONT PERERA, JORDI E-125 2 Temps 8:01.080 7:49.152 6:52.229
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  Categoria : Sènior B 2T  

1 33 ROMERO PLANAS, ANTONI Sènior B 2T 7:44.975 7:30.457 6:32.755 7:38.100 6:37.476 36:03.763
2 36 VIÑAS PEDROLA, ORIOL Sènior B 2T 7:46.037 7:26.552 6:36.422 7:29.270 6:47.456 36:05.737
3 29 LEON SOLE, SERGI Sènior B 2T 7:44.409 7:34.709 6:43.858 7:24.167 6:40.079 36:07.222
4 37 BARO RIUS, EDGAR Sènior B 2T 8:13.535 7:48.015 6:43.697 7:48.019 6:41.139 37:14.405
5 41 VENDRELL CASALS, EDUARD Sènior B 2T 7:58.474 7:40.694 7:01.037 7:39.900 7:11.212 37:31.317
6 40 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior B 2T 8:07.500 7:45.981 6:57.930 7:41.010 7:06.348 37:38.769
7 52 VIUDEZ FIDEL, JORDI Sènior B 2T 8:10.210 7:57.820 6:53.371 7:56.145 6:58.546 37:56.092
8 63 BOIX VILALTA, DAVID Sènior B 2T 8:20.782 7:59.868 6:59.431 8:00.513 7:06.268 38:26.862
9 44 SERRA COLL, JESUS Sènior B 2T 8:21.164 8:03.132 6:58.923 8:02.320 7:07.857 38:33.396

10 43 MORRO LARRUBIA, MARC Sènior B 2T 8:15.371 7:59.157 7:12.934 7:55.072 7:11.906 38:34.440
11 64 GRIMAU BRUNET, RAMON Sènior B 2T 8:20.474 8:05.268 7:07.982 7:58.775 7:07.119 38:39.618
12 57 RUBIO RIBOT, ALBERT Sènior B 2T 8:29.719 8:07.476 7:06.871 8:08.343 7:17.221 39:09.630
13 45 ALBET PALAU, PERE Sènior B 2T 8:45.685 8:07.755 7:12.332 8:07.721 7:15.875 39:29.368
14 53 ROURA MATEU, DAVID Sènior B 2T 8:24.949 8:17.778 7:12.683 8:33.203 7:14.938 39:43.551
15 46 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Sènior B 2T 8:46.564 8:19.146 7:15.880 8:12.938 7:16.932 39:51.460
16 55 PUIG CASTAÑER, JOAN Sènior B 2T 8:40.100 8:16.317 7:30.218 8:32.518 7:37.305 40:36.458
17 54 SALVADO TARRAGO, JORDI Sènior B 2T 8:44.859 8:16.876 7:26.168 8:23.448 7:50.556 40:41.907
18 62 RAVENTOS FREIXAS, ORIOL Sènior B 2T 9:14.001 8:25.043 7:18.274 8:35.358 7:30.156 41:02.832
19 65 COMA ESPINA, CARLOS Sènior B 2T 9:10.132 8:41.115 7:23.169 8:32.844 7:28.004 41:15.264
20 76 ABIAN PLATERO, RAFAEL Sènior B 2T 8:33.659 8:18.605 8:00.792 8:21.592 8:21.475 41:36.123
21 73 LLORENS BALIN, ENRIC Sènior B 2T 9:03.950 8:43.817 7:34.344 9:05.895 8:10.223 42:38.229
22 51 RUSCA SANCHEZ, JOSE ANGEL Sènior B 2T 9:06.271 8:54.620 7:44.221 9:43.707 8:03.760 43:32.579
23 66 WEST , MATTHEW Sènior B 2T 8:54.397 9:03.128 7:34.086 8:29.688 7:28.733 7:00.000 48:30.032

Abandons - Manga 2

50 RUSCA SANCHEZ, DAVID Sènior B 2T 9:16.132
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Abandons - Manga 3

78 BONET ALABAU,  ANTONI Sènior B 2T 9:26.136 10:34.074

Abandons - Manga 4

32 PONS ADROGUE, ISAAC Sènior B 2T 8:05.214 7:40.097 15:08.194
69 CHIRVECHES MERCADO, DANI Sènior B 2T 9:49.409 10:08.232 9:09.883
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  Categoria : Sènior B 4T  

1 31 CASADEMONT FONT, SERGI Sènior B 4T 7:53.151 7:33.551 6:29.857 7:31.209 6:35.519 36:03.287
2 56 PEDRO SUBIRATS, JORDI Sènior B 4T 7:46.518 7:30.585 6:35.447 7:33.874 6:37.790 36:04.214
3 48 GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B 4T 8:01.218 7:46.475 6:40.363 7:33.959 6:41.200 36:43.215
4 34 CARDONA NOVAS, ALBERT Sènior B 4T 7:57.340 7:36.626 6:45.211 7:38.108 6:54.555 36:51.840
5 35 MARSAL COMPTE, JOSEP Sènior B 4T 7:59.588 7:49.127 6:44.376 7:43.356 6:47.562 37:04.009
6 30 MARGALEF PEÑAS, EDUARD Sènior B 4T 8:03.336 7:44.038 6:55.842 7:31.357 7:00.556 37:15.129
7 74 MURILLO BLANCO, ALBERTO Sènior B 4T 8:02.853 7:51.827 6:57.142 7:48.754 6:55.453 37:36.029
8 38 TORRENTA PAGES, ALBERT Sènior B 4T 8:08.266 7:49.836 6:57.289 7:47.940 6:55.652 37:38.983
9 61 JUVERT VILA, ADAM Sènior B 4T 8:09.655 7:55.556 7:01.660 7:49.729 7:04.706 38:01.306

10 42 FIGUERAS ROVIRA, LLUIS Sènior B 4T 8:12.899 7:54.264 6:58.411 7:55.698 7:03.907 38:05.179
11 49 HERNANDEZ RIBERA, JOAN Sènior B 4T 8:14.122 7:52.416 6:58.031 7:59.571 7:11.045 38:15.185
12 68 BARILARO CAPARROS, ALBERT Sènior B 4T 8:19.583 8:08.334 7:08.158 7:55.626 7:06.693 38:38.394
13 47 DABAN MIRO, ERNEST Sènior B 4T 8:37.663 8:33.286 7:33.361 8:23.192 7:26.520 40:34.022
14 58 ROSELL PEREZ, JORDI Sènior B 4T 8:48.663 8:30.090 7:26.199 8:30.629 7:31.340 40:46.921
15 67 VILANOVA SOLER, PERE Sènior B 4T 8:53.040 8:48.155 7:39.053 8:44.103 7:32.763 41:37.114
16 75 CORTES CABELLO, JULIAN Sènior B 4T 8:58.274 8:15.405 8:23.140 8:30.488 7:32.108 41:39.415
17 60 VALLES PALOS, JOSE MANUEL Sènior B 4T 9:12.322 8:45.923 7:54.170 8:38.053 8:06.806 42:37.274
18 70 MARTI FLIX, ENRIC Sènior B 4T 9:12.077 8:55.263 7:48.819 8:46.168 7:59.108 42:41.435
19 59 ROYO REPOLLES, DAVID Sènior B 4T 9:14.461 9:16.080 7:40.129 9:05.787 7:42.442 42:58.899
20 71 ORO ESTEVE, ELOI Sènior B 4T 9:34.061 9:34.602 8:43.786 9:35.915 9:12.406 46:40.770

Abandons - Manga 2

72 OROMI GUIU, DAVID Sènior B 4T 9:43.869

Abandons - Manga 3

39 GONZALEZ VILANOVA, JORDI Sènior B 4T 8:02.052 11:35.003
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Abandons - Manga 4

77 COT CORNELLA,  NARCIS Sènior B 4T 8:37.720 8:15.580 7:15.087
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Categoria : Junior Trofeu  

1 84 FERRER FECED, XAVIER Junior Trofeu 7:34.797 7:18.495 6:34.694 7:25.222 6:38.275 35:31.483
2 95 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC Junior Trofeu 7:30.702 7:40.659 6:37.534 7:18.463 6:36.373 35:43.731
3 83 CASANY MASRAMON, SERGI Junior Trofeu 7:32.989 7:33.770 6:35.234 7:30.228 6:33.644 35:45.865
4 96 CORTES PICARZO, BERNAT Junior Trofeu 7:40.559 7:24.657 6:33.483 7:31.165 6:39.654 35:49.518
5 97 GOMEZ VILLORA, GERARD Junior Trofeu 7:38.332 7:30.016 6:44.992 7:37.433 6:52.028 36:22.801
6 98 ROBERT FONTANET, MARC Junior Trofeu 7:49.577 7:35.231 6:48.035 7:27.653 6:54.999 36:35.495
7 86 GARCIA GÜELL, GERARD Junior Trofeu 8:04.729 7:34.532 6:56.531 7:34.012 6:55.754 37:05.558
8 88 BRAQUE DEL OLMO, JORDI Junior Trofeu 7:57.531 7:49.658 6:52.875 7:41.313 7:00.737 37:22.114
9 101 SERRA SALA, FRANC Junior Trofeu 7:45.558 8:11.552 6:57.821 7:29.893 6:44.888 1:00.000 38:09.712

10 85 PUJOL CANAL, MIQUEL Junior Trofeu 7:54.469 7:42.816 6:38.335 7:32.146 6:42.284 2:00.000 38:30.050
11 102 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI Junior Trofeu 8:24.922 8:09.690 6:56.786 8:00.096 7:02.036 38:33.530
12 93 RAUET GARCIA, ALEIX Junior Trofeu 8:16.059 8:03.431 7:01.545 8:04.324 7:10.139 38:35.498
13 106 GARCIA BENITEZ, ERIC Junior Trofeu 8:30.081 7:58.145 7:06.894 7:53.929 7:08.033 38:37.082
14 92 MASCARO SALA, RAMON Junior Trofeu 8:05.384 7:51.552 7:12.941 7:59.699 7:28.184 38:37.760
15 90 CASALS CASTELLON, POL Junior Trofeu 8:10.791 7:51.141 7:26.774 7:54.995 7:18.003 38:41.704
16 100 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. Junior Trofeu 8:26.076 8:01.413 7:10.167 8:09.519 7:01.015 38:48.190
17 91 TELL SANCHEZ, DANIEL Junior Trofeu 8:26.383 8:07.854 7:16.176 8:09.739 7:28.289 39:28.441
18 108 MARCET NOGUERA, MARC Junior Trofeu 8:55.231 8:32.034 7:54.889 8:46.837 8:20.179 8:00.000 50:29.170

Abandons - Manga 2

87 QUEROL CECILA,  ARNAU Junior Trofeu 8:26.575
103 MAÑE BOSCH, XAVIER Junior Trofeu 10:17.587
105 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Junior Trofeu 7:53.247

Abandons - Manga 3

104 MAÑE BOSCH, IGNASI Junior Trofeu 12:34.868 10:05.506
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Abandons - Manga 4

89 MASCARELL ALBACAR, ENRIC Junior Trofeu 8:12.366 8:15.267 7:14.995
99 SANCHEZ LLORENS, MARC Junior Trofeu 8:36.222 8:18.887 7:41.279

107 CONDE TARGA, FERNANDO Junior Trofeu 8:43.301 8:43.028 7:34.383

Abandons - Manga 5

94 TOMAS FONT, PAU Junior Trofeu 7:55.037 7:37.537 7:00.162 8:05.349
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  Categoria : Sènior C 2T  

1 115 CASTEY SOLER, XAVIER Sènior C 2T 8:06.946 7:55.727 6:49.064 22:51.737
2 119 DIAZ ORTEGA, ALBERT Sènior C 2T 8:10.921 7:53.737 6:52.027 22:56.685
3 118 SUCARRATS SABATES, MARC Sènior C 2T 8:15.514 7:58.746 7:01.873 23:16.133
4 123 FABREGA MATA, PEDRO Sènior C 2T 8:45.352 8:20.160 7:07.219 24:12.731
5 129 POLBACH CERDAN, ILDEFONSO Sènior C 2T 8:52.201 8:34.276 7:26.277 24:52.754
6 122 OLIVA ALCALDE, ESTEVE Sènior C 2T 9:05.204 8:45.831 7:37.032 25:28.067
7 126 FERRE NUEZ, CARLOS Sènior C 2T 9:16.009 8:42.156 7:37.162 25:35.327
8 133 RUIZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS Sènior C 2T 9:05.833 8:46.067 7:46.904 25:38.804
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  Categoria : Sènior C 4T  

1 116 TOR FONT, JOAN Sènior C 4T 8:04.552 7:46.251 6:48.312 22:39.115
2 117 FORNIELES GARCIA, ALVARO Sènior C 4T 8:19.984 7:56.831 7:01.924 23:18.739
3 121 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN Sènior C 4T 8:18.313 8:09.866 6:58.441 23:26.620
4 125 RUIZ CANO, JUAN JOSE Sènior C 4T 8:17.472 8:07.478 7:02.617 23:27.567
5 120 CARO FERNANDEZ, PERE Sènior C 4T 8:20.080 7:59.410 7:09.206 23:28.696
6 134 SALA VIGO, ALBERT Sènior C 4T 8:36.536 8:40.414 7:19.299 24:36.249
7 130 NARANJO TARDIO, GABRIEL Sènior C 4T 8:45.727 8:34.237 7:22.887 24:42.851
8 128 TORRES SIBIL, JOSEP Sènior C 4T 8:57.793 8:36.440 7:29.125 25:03.358
9 127 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP Sènior C 4T 8:57.182 8:31.228 7:41.080 25:09.490

10 132 MONCUNILL TORTOSA, JORDI Sènior C 4T 9:25.788 9:09.842 7:45.923 26:21.553
11 131 SAZ SAZ, JOSE ANGEL Sènior C 4T 9:57.193 9:49.342 8:40.834 28:27.369

Absents - Manga 1

124 PLA SANCHO, HECTOR Sènior C 4T
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  Categoria : Master  

1 143 IZQUIERDO IZQUIERDO, FRANCISCO Master 7:58.584 7:49.932 6:49.068 22:37.584
2 142 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL Master 8:02.451 7:56.761 6:58.029 22:57.241
3 149 LASALA SEGURA, SERGI Master 8:16.316 8:04.977 6:46.936 23:08.229
4 146 LOPEZ DOVAL, CARLOS Master 8:12.798 7:59.290 7:13.016 23:25.104
5 144 PIÑOL BARANDALLA, FERNANDO Master 8:33.298 8:05.783 7:08.349 23:47.430
6 152 RIERA BALART, JORDI Master 8:39.447 8:09.923 7:00.676 23:50.046
7 145 BATALLA VENGUT, JOSEP Master 8:27.072 8:11.005 7:20.332 23:58.409
8 151 WADDELL , MICHAEL Master 8:26.265 8:16.067 7:23.122 24:05.454
9 147 IZQUIERDO IZQUIERDO, JOSE LUIS Master 8:43.944 8:31.240 7:16.431 24:31.615

10 148 FONT OLIVERAS, MIQUEL Master 8:33.367 8:36.391 7:30.573 24:40.331
11 150 SIVILL BONFILL, JOSEP MARIA Master 9:06.032 8:55.323 8:08.688 26:10.043
12 154 ROYO REPOLLES, JOSE L. Master 9:38.297 9:32.936 8:04.335 27:15.568
13 153 GALLART VIÑALS, JOAN Master 9:43.858 9:21.838 8:26.644 27:32.340
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  Categoria : Fèmines  

1 139 MANTE SOLA, LAIA Fèmines 8:54.581 8:18.442 7:55.707 25:08.730



VolaSoftControlPdf

XX Enduro AMVT

CAMPIONAT DE  CATALUNYA

Classificació de la prova

PRO-EVENTSPRO-EVENTSVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

19/05/2013  /  Cal Taulè El 19/05/2013 a 16:26  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Manga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Penalització Temps

  Dor. : 1 a 27  

1 15 QUER MOLGO, RAMON Junior Open 7:28.449 7:20.318 6:07.332 7:09.519 6:10.127 34:15.745
2 1 QUER MOLGO, JORDI E-125 2 Temps 7:34.994 7:16.453 6:14.479 7:15.214 6:16.036 34:37.176
3 3 RALLO GENOVER, JOSEP Enduro 1 7:33.493 7:19.347 6:14.591 7:16.628 6:17.814 34:41.873
4 26 GEEBELEN SUREDA,  OSCAR Junior Open 7:36.201 7:17.018 6:22.128 7:09.738 6:22.136 34:47.221
5 14 GOMEZ SUBARROCA, BENET E-125 2 Temps 7:26.523 7:14.044 6:33.227 7:16.687 6:32.444 35:02.925
6 7 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL Enduro 3 7:41.542 7:21.925 6:25.872 7:21.154 6:23.816 35:14.309
7 6 FAJA BELTRAN, MELCIOR Enduro 2 7:44.271 7:22.675 6:21.796 7:20.227 6:25.514 35:14.483
8 5 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU Junior Open 7:39.653 7:18.124 6:34.134 7:14.215 6:47.035 35:33.161
9 12 ESTEVE VILLAR, GERARD Enduro 3 7:44.210 7:25.768 6:30.140 7:25.827 6:32.351 35:38.296

10 4 LEON SOLE, XAVIER Enduro 2 7:42.448 7:24.703 6:35.349 7:20.055 6:35.906 35:38.461
11 10 CASANY MASRAMON, ORIOL E-125 2 Temps 7:44.096 7:29.100 6:28.078 7:31.434 6:36.431 35:49.139
12 9 BALLUS OLIVA, ROGER Enduro 3 7:49.425 7:31.912 6:32.469 7:33.472 6:36.662 36:03.940
13 24 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL Enduro 3 7:58.254 7:40.818 6:43.177 7:40.260 6:48.610 36:51.119
14 11 SANTACREU PRAT, ORIOL E-125 2 Temps 7:57.613 7:38.142 6:46.872 7:37.173 6:54.418 36:54.218
15 16 ABELLA MORA, JAUME Junior Open 8:12.453 7:38.906 6:44.702 7:41.738 6:46.445 37:04.244
16 21 MARTI SUÑER, PEPE Junior Open 8:03.467 7:41.195 6:55.194 7:46.984 6:56.405 37:23.245
17 23 GARCIA ALONSO, ALBERT Enduro 2 8:13.192 7:49.679 6:56.881 7:47.774 7:04.142 37:51.668
18 18 SERRADELL FEIXAS, PAU Enduro 3 8:04.441 8:08.957 6:58.593 8:01.632 7:02.201 38:15.824
19 20 PUIG PAMIES, DAVID Enduro 2 8:35.788 8:14.509 7:07.772 8:22.190 7:18.485 39:38.744
20 2 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Enduro 2 7:41.131 7:25.301 6:22.586 7:24.179 6:26.438 5:00.000 40:19.635

Absents - Manga 1

8 CALMET CALVERAS, MARC Enduro 3

Abandons - Manga 2

22 MUJAL MOLINA, MARC Junior Open 8:21.453
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Abandons - Manga 3

19 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open 22:45.388 7:56.830

Abandons - Manga 4

13 SUBIRANA VILA, XAVIER Enduro 2 7:41.409 7:28.143 9:17.123
25 FONT PERERA, JORDI E-125 2 Temps 8:01.080 7:49.152 6:52.229

Abandons - Manga 5

17 LLOBET ROSICH, DANIEL Enduro 2 7:40.315 7:29.868 6:52.918 7:26.258


